§. 3. Eademq. Sanctitas sua voluit, & Et in reliquis
 fetuandas ef-
 se alioru m.
 Pontt. consti-
 tutiones.
 expressè mandauit, vt in reliquis omni-
 bus, vbi huiusmodi decretis non aduer-
 santur, Constitutiones Sixti IV. Alexã-
 dri VI. & Pij V. ac Pauli V. eius præde-
 cessorum super Conceptione Beatissimæ
 Virginis, firmæ & illibatæ remaneant, ac
 exactè obseruentur perinde, ac si huius-
 modi decretum non emanasset.

§. 4. Et insuper eadem Sanctitas sua, Et in diuinis
 Officijs cele-
 bran. nō alio
 quam Cōce-
 cum Sãcta Romana Ecclesia de Beatiss.
 Virginis Conceptione Festum solemniter,

ptionis nomi
ne uti debere

ter, & Officium celebret, omnibus, & singulis personis Ecclesiasticis, tam secularibus, quam cuiusvis Ordinis, et Instituti regularibus mandat, ac præcipit ut in sacrosancto Missæ sacrificio, ac diuino officio celebrandis, tam publicè, quam priuatim, non alio, quam Conceptionis nomine uti debeant. Contrauenientes autem Sanctitas sua voluit, et declarauit subiacere debere, et subiecit censuris, et pœnis contentis in supradictis constitutionibus, ac præfato decreto suorum prædecessorum ipso facto incurren. Et ita decreuit, & mandauit vbi que inuiolabiliter obseruari.

Cōtrarijs de-
rogat.

§. 5. Non obstantibus in hac parte constitutionibus suprascriptis, decreto præfato Pauli V. consuetudinibus etiam inmemorabilibus, necnon omnibus, et singulis, quæ prædecessores prædicti voluerunt non obstare, ac alijs quibuscunque in contrarium facientibus.

Executores
deputat con-
tra omnes.

§. 6. Volens, et decernens pro obseruatione, et executione præsentis decreti, et omnium in eo contentorum, quòd contra huiusmodi transgressores etiam regulares, cuiusvis Ordinis, et Instituti, etiam quomodolibet exemptos, et alias quascunque Ecclesiasticas, et seculares personas cuiuscunque status, conditionis, gradus, ordinis, aut dignitatis, tam

Ec-

Ecclesiasticæ, quàm secularis, tam Episcopi, et Prælati Superiores, aliq. Ordinarij locorum, quàm hæreticæ prauitatis vbique locorum deputati Inquisitores procedant, et in eos seuerè animaduertant, tribuens eis, et eorum cuilibet liberam facultatem, et auctoritatem contra eosdem transgressores procedendi, ac pœnis coercendi, et puniendi.

S.7. Voluit demùm, ne præmissorum ignorantia à quoquam prætendi possit, quod præsens decretum, seu illius exempla ad valuas Basilicæ Principis Apostolorum de Vrbe, et in acie Campi Floræ affixa, omnes ita ardent, et afficiant, perinde, ac si vnicuique personaliter intimata fuissent; quòdque præsentium transumptis etiam impressis, manu Notarij publici subscriptis, et sigillo alicuius personæ in dignitate Ecclesiastica cõstitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Andreas de Pettinis S. R. & vniuers. Inquis. Not.

Anno à Natiuitate D. N. IESV Christi millefimo sexcentesimo vigesimo secundo, Indiët. 5. die vero secunda mensis Iunij, Pontificatus Sanctiss. in Christo Patris, & D. N. D. Gregorij diuina

G 4 pro-

Publicatione
in Vrbe decret
nit. omnes li-
gare debere.

Publicatio in
Vrbe. P. an. 2.
die 2. Iunij
1622.

prouidentia Papæ XV. anno eius secūdo, supradictum decretum affixum & publicatū fuit ad valuas basilicæ Principis Apostolorum de Vrbe, & in acie Campi Floræ, vt moris est, per me Brandimartem Latinum S.D.N. Papæ Cursorem.

Octavius Spada Mag. Curs.

X X V I I.

Reuocatio quarumcunque cōcessionum viuæ vocis oraculo factarum, exceptis oraculis factis S. R. E. Cardinalibus, et eorum manu firmatis.

GREGORIVS PAPA XV.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Romanus Pontifex in specula militantis Ecclesiæ diuina prouidentia constitutus, gratias, et indulta à se, et prædecessoribus suis concessa, iustis interdum suadentibus causis, iuxta creditum sibi Pastoralis officij debitum moderatur, aut reuocat, prout, rerum, et temporum qualitatibus debite pensatis, cōspicit in Domino salubriter expedire.

Reuocatio de qua in Rub.

S. I. Itaque Motu proprio, et ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris,